
  

 

 

1 (celkem 2)

 

 

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo 

zemědělství, Pozemkový úřad 

Jeseník 

 

Název veřejné zakázky : Vyhotovení 
projektových dokumentací pro vybrané 
stavby v k.ú. Ond řejovice, Uhelná a Vidnava  

Sídlem: K. Čapka 10/1147, 790 01 

Jeseník 

Č. j./eviden ční číslo VZ  : VZ-06/2012 

Zastoupený: Ing. Peterem Toulem 

ředitelem Pozemkového úřadu 

Jeseník 

Druh zadávacího řízení:  

dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu  
IČ: 00020478  

 
 
 

 

Dodate čné informace č.1 
K zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
Vyhotovení projektových dokumentací pro vybrané sta vby v k.ú. Ond řejovice, 
Uhelná a Vidnava  

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Jeseník, jako zadavatel výše uvedené veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby, poskytuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona následující 
dodatečné informace: 
 
Ve výzvě je v bodě I.3.podrobně vymezen předmět veřejné zakázky, kterou zadavatel rozdělil na tyto části: 
 
část A (PD doplňková polní cesta  C35 o délce 950 m + svodný příkop OP1 o délce 620 m),  
část B (PD svodný ochranný příkop OP2 o délce 160 m),  
část C (PD Polní cesta C22 o délce 340 m), 
část D (PD Polní cesta C25 o délce 407,23 m) 
část E (PD  Polní cesta C26 o délce 368,19 m)  
 
V návrhu smlouvy o dílo je chybně uvedena ještě polní cesta C-3 v k.ú. Uhelná, která není předmětem této 
veřejné zakázky.  



  

 

 

2 (celkem 2)

Zadavatel provedl v návrhu smlouvy o dílo opravu, aktuálně zveřejněný návrh smlouvy již chybný text 
neobsahuje.   
 

 

V Jeseníku dne 7. června 2012  
 
 
Ing. Peter Toul 
Ředitel Pozemkového úřadu Jeseník 
 


		2012-06-07T09:06:09+0200
	Ing. Peter Toul
	Schválení dokumentu




